Monitorar	e	avaliar	os	resultados	dos	projetos,	propondo	melhorias	e	inovações.	

1)

2)

3)

4)

5)

9.	VAGAS/RETRIBUIÇÃO	FINANCEIRA

-	1	(uma)	vaga	para	o	cargo	em	função	de	confiança	(	FC3);
-	Retribuição	financeira:	R$	2.015,66	(dois	mil	e	quinze	reais	e	sessenta	e	seis	centavos);
-	Auxílio	Alimentação:	R$	1.784,82	(	mil	setecentos	e	oitenta	e	quatro	reais	e	oitenta	e	dois	centavos);
-	Plano	de	saúde.	

11.	JORNADA	DE	TRABALHO

7	(sete)	horas	diárias,	presencialmente,	de	segunda	a	sexta-feira,	na	sede	da	ESMPU,	em	Brasília-DF,	com
possibilidade	de	até	2	(dois)	dias	de	trabalho	remoto	por	semana,	condicionada	à	análise	da	chefia	e	ao	cumprimento	das